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MUHUCTEPCTBO CI'IOPTA POCCMVICKOM SEAEPALIMA POCCUIACKAR ABTOMOBUIIbHAR ®ENEPALUA

2 a1an YP u KP no konbuesbiM roHkam 2016 CopT. no nyuiuemy Kpyry

nnnu
N
Mo3. Ne Bopgurensb Fopoa 3ansurens NyyweeBp Kpyru Pa3.Jiug Pa3puis Cp. ckopo TNyqwee TOD
1 55 WKOCTIOKOB Cankr-Metepby Akanemua pannu 1:52.859 5 83,509 12:01:24
2 34 BTAEH Canxr-Netepby LADA SPORT 1:53.172 4 0.313 0.313 74,251 11:58:21
3 25 T.KYSHELOB Mockea B-TUNING PRORACING TI 1:53.235 4 0.376 0.063 69,453 11:55:42
4 85 P.ArOWKOB TonbaTTH AKHMAT Racing Team 1:53.294 5 0.435 0.059 82,889 12:01:30
5 56 B.KOPABIEB KasaHb AKHMAT Racing Team 1:53.313 5 0.454 0.019 82,571 11:59:38
6 46 E.TAHTMAXEP Mockea Goltsova Racing 1:63.323 4 0.464 0.010 77,031 11:59:52
7 10 ANETYXOB Cankr-Netepby LADA SPORT 1:53.654 4 0.795 0.331 66,513 11:59:33
8 17 B.NPUMAK TonbaTTy LADA SPORT 1:53.762 5 0.903 0.108 81,570 11:57:47
9 84 ATONOBAHOB BpoHHMUUbI AnekcaHap onosaHoB 1:53.987 4 1.128 0.225 68,874 12:01:03
10 19 B.WEWEHWH ExatepuHbypr  Bnagumup LewermH 1:54.797 1 1.938 0.810 36,592 11:56:07
11 80 C.FONOBAHOB BpoHHULb! Cepreit lonosaHoB 1:54.839 5 1.980 0.042 80,692 11:57:52
12 63 B.CTAPOBEPOB CobipaHb Bsiuecnae Ctapoeepos 1:54.945 5 2.086 0.106 81,383 12:01:42
13 77 N.FABPUNYLIKUH Mockea Accoumaups niobuteneit as 1:54.982 4 2123 0.037 77,212 11:59:51
14 38 AlWWH Wowkap-Ona  Wropb Liuv 1:55.034 3 2175 0.052 68,759 11:58:16
15 99 10.CTPYKOBA Kypex tOnua CrpykoBa 1:55.825 3 2.966 0.791 54,727 11:58:29
16 97 AMAJIMHWH Exarepunbypr  AnexcaHap Manunu 1:55.883 4 3.024 0.058 76,136 11:59:59
17 50 AMAPYLIKO Mowkap-Ona  Anekcaxap Mapywko 1:56.504 4 3645 0.621 69,031 11:57:09
18 57 C.APEBEHEL BpsHcK Cepren [ipeberey 1:56.983 4 4124 0.479 74,029 11:58:19
19 2 BIYHbKO Huoxrunia Hosrop - Bnapgumup MyHbKo 1:58.243 4 5.384 1.260 67,564 11:54:57
20 27 O.TOOYA Mockea Oner Topya 2:00.666 2 7.807 2423 57,356 11:54:20
21 26 WUNAMYUWA Mocksa MITY um. H.3.BaymaHa 2:00.734 3 7.875 0.068 50,813 12:01:15
22 24 C.UErones HwvoxHuii Hosrop  Cepreit Llierones 2:05.736 4 12.877 5.002 67,503 11:59:09
23 37 H.IONbLOBA xeBck Goltsova Racing 2:07.860 2 15.001 2124 48,867 11:54:36

Noriosa Mapua (akk Ne152033) 4
[CAPITAL LUBE R~ 4= s Bl

CETOfHS
HaneuyaraHo: 29.05.20 UZ:

rnaanbm cexpeTapb

YEMMPIITYRPS.com
Tiujaraiid 114° Racitg- Time
Temery I'a3deTa.ru



u [ smp RACING VERGY YVorgor  TCEREES

aBTOMOBMAICH
‘deopausm

MVHUCTEPCTBO CNOPTA POCCUACKOWN ®EAEPALIMKA POCCUWCKASA ABTOMOBUINbHAA ®EAEPALIUA

2 atan YP u KP no konbueBbIM roHkam 2016

Kpyr  Bpewn xpyra Paa.Nlua Bpems AnA Kpyr  Bpews xpyra PayJimn Bpemr AR Kpyr  Bpewms kpyra PaxNwn Bpews ana
4 1:55.347 +0.508 11:50:48.017 1 2:07.860 11:54:36.661
(55) Visan KOCTIOKOB 5 2:01.046 +6.207 12:01:49.063 2 3:08.388 +1:00.528 11:57:45.049
1 1:53.788 +0.929 11:53:52.361
2 1:53.522 +0.663 11:56:45.883 {63} Becnas CTAPOBEPOB
3 1:53.159 +0.300 11:57:39.042 1 1:55.884 +0.939 11:53:55.3H
4 1:52.911 +0.052 14:59:31.953 2 2:00.837 +5.892 11:55:56.228
5 1:52.859 12:01:24.812 3 1:55.789 +0.844 11:57:52.017
4 1:55.999 +1.054 11:50:48.016
(34) Beesonog FATEH 5 1:54.945 12:01:42.961
1 2:05.803 +12.631 11:54:34.863
2 1:53.629 +{.457 11:56:28.492 {77) Nasen FABPUNYLLKWH
3 1:53.472 14:58:21.664 1 1:59.450 +4.468 11:54:04.091
4 1:53.528 +0.356 12:00:15.192 2 1:56.682 +1.700 11:56:00.773
3 1:55.474 +0.492 11:57:56.247
(25) T'ne6 KY3HELIOB 4 1:54.982 11:59:51.229
1 1:53.495 +0.260 11:53:49.056
2 1:53.235 11:55:42.291 (38) Anexceii WAH _
3 2:22.090 +28.855 11:58:04.381 1 1:59.098 +4.064 11:54:23.926
4 253.974 +1:00.739 12:00:58.355 2 1:57.451 ~2417 1:56:21.377
3 1:55.034 11:58:16.411
(85) Poman ATOWKOB
1 1:54.288 +0.994 11:53:51.914 (99) IOnus CTPYKOBA
2 1:54.896 +1.602 11:55:46.810 1 3:53.270 +1:57.445 11:56:34.070
3 1:56.579 +3.285 11:57:43.389 2 1:55.825 11:58:20.895
4 1:53.328 +0.034 11:59:36.717 3 1:56.271 +0.445 12:00:26.166
5 1:53.204 12:01:30.011
(97) A MANWHYH
(56) KOPABNEB 1 1:56.792 +0.909 11:54:08.599
1 1:54.826 +1.513 11:53:55.904 2 1:57.350 +1.467 11:56:05.949
2 1:55.581 +2.268 14:55:51.485 3 1:57.891 +2.008 11:58:03.840
3 1:54.129 +0.816 11:57:45.614 4 1:55.883 11:59:59.723
4 1:53.313 11:59:38.927
5 1:53.780 +0.467 12:01:32.707 (50) Anexcaxap MAPYWKO
1 1:57.652 +1.148 11:55:12.597
(46) Eoum TAHTMAXEP 2 1:56.504 11:57:09.101
1 155710 +2.387 11:54:10.563 3 1:56.506 +0.002 11:59:05.607
2 1:54.421 +1.098 14:56:04.984 4 1:56.832 +0.328 12:01:02.439
3 1:54.336 +1.013 11:57:50.320
4 1:53.323 11:59:52.643 (57) Cepren IPEBEHEL
1 1:57.738 +0.755 11:54:24.690
(10) Angpel METYXOB 2 1:57.338 +0.355 11:56:22.028
1:54.845 +1.481 11:55:46.427 3 1:56.983 11:58:19.011
2 1:53.837 +0.183 11:57:40.264 4 1:58.052 +1.069 12:00:17.063
3 1:53.654 11:50:33.918
4 1:53.964 +0.310 12:01:27.882 (2) Bnaauwnp T'YHbKO
1 1:58.243 11:54:57 417
(17) Baranwi NPUMAK 2 1:58.760 +0.517 11:56:56.177
1 1:54.603 +0.931 11:53:58.861 3 2:21.996 +23.753 11:59:18.173
2 1:54.418 +0.656 14:55:53,279 4 1:58.859 +0.616 12:01:17.032
3 1:53.762 11:57:47.041
4 1:54.165 +0.403 11:50:41.206 (27) Oner TOYA
5 2:00.114 +6.352 12:01:41.320 1 2:00.666 11:54:20.085
2 2:14.705 +14.039 11:56:34.790
(84) Anexcauap FOJIOBAHOB
1 7:14.858 +20.871 11:54:29.329 (26) Visan NATYLIA
2 2:44.900 +50.913 11:57:14.229 1 2:12.340 +11.606 11:55:56.232
3 1:55.763 +1.776 11:58:09.992 2 3:18.182 +1:17.448 11:59:14.414
4 1:53.957 12:04:03.979 3 2:00.734 12:01:15.148
(19) Bnaguunp WEWEHWH (24) Cepredt LUETONEB
1 1:54.797 11:55:07.318 1 2:09.612 +3.876 11:54:56.457
2 207.572 +1.836 11:57:04.029
(80) Cepred FONOBAHOB 3 2:05.736 11:59:08.765
1 1:56.430 +1.591 11:54:02.708 4 2:07.891 +2.155 12:01:17.656
2 1:55.123 +0.284 11:56:57.831
b 1;§4.839 11:57:52.670 {37) Haranes FONbLUOBA
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